

Dotyczy: zapytanie ofertowe na dostawę roślin zewnętrznych w donicach drewnianych z dnia 14.08.2019

Pytanie nr 1:

Chciałam doprecyzować kwestię roślin okrywowych do donic zewnętrznych, w których będzie posadzona leszczyna. Czy rośliny te mają być wymieniane co kilka miesięcy na całkowicie nowe w zależności od pór roku? Czy bardziej zależy Państwu na tym, że w donicy zostanie posadzone kilka gatunków roślin okrywowych, które kwitną wymiennie? Np. najpierw zakwitnie roślina A, później B, następnie C, a później znów A, przy czym liście niektórych z nich są cały czas zielone. Czy chodzi o to aby cały czas coś kwitło? Czy raczej co sezon chcą Państwo pozbywać się jednych roślin i sadzić całkowicie nowe?

Odpowiedź nr 1:

Poszycie donicy zgodnie z Projektem aranżacji przestrzeni Teatru powinno być zmienne - drobne, sezonowe rośliny okrywowe w zależności od pór roku.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje możliwość posadzenia innej odmiany Coryllus, np. Corylus aurea? Zamiana spowodowana jest brakiem podanej przez Państwa rośliny w szkółkach o tej porze roku.

Odpowiedź nr 2:

Roślina - Leszczyna Pendula (zwisająca) pienna, szczepiona, została wskazana w Projekcie aranżacji przestrzeni Teatru. Nie przewidujemy zmiany projektu. Prosimy o przygotowanie oferty zgodnie z zapytaniem.